
JKP ”STANDARD” d.o.o. KONJIC , Broj računa kod  PBS D.D. SARAJEVO  FILIJALA “NERA” MOSTAR EXPOZITURA 

KONJIC: 1011520000015385, UNION BANKA d.d. SARAJEVO POSLOVNA JEDINICA KONJIC:  1020080000001183, 

UniCredit Bank d.d. Mostar, Poslovnica Konjic: 3386802200166148, TELEFONI: Direktor: 036/ 726-308, Mobitel 

061/158-404,Računovodstvo 726-163,Pravni i opšti poslovi,Javna higijena 726-180,Pogrebna djelatnost 726-454,061/169-328, 

Garaža 061/383-388, Telefax  726 - 308.  

 

     
KONJIC, Musala do br. 3               Identifikacioni broj:  4227099920008                 Porezni broj: 07140108 
                                                           PDV broj:                      227099920008 

 

Broj:     02-75-1/19 

Konjic, 20.03.2019.godine   

 

 

Na osnovu člana 64.stav 1.tačka b), člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Sl.glasnik 

BiH“ broj 39/14) člana 18 Statuta JKP“Standard“ d.o.o. Konjic, te člana 6. stav 6. Pravilnika o direktnom 

sporazumu JKP“Standard“ d.o.o. Konjic, u postupku javne nabavke usluga – obavljanja notarskih usluga, 

direktor Društva donio je 

 

 

ODLUKU 

 O dodjeli ugovora o  

obavljanju notarskih usluga 

 

 

Član1. 

U postupku javne nabavke usluga obavljanja notarskih usluga,putem direktnog sporazuma, dodjeljuje se 

ugovor ponuđaču Notar  Edina Pandža za ponuđenu cijenu od 2.140,00 KM 

(dvijehiljadejednastotinaičetrdesetkonvertibilnihmaraka) bez PDV-a. 

 

Član.2 

Za izvršenje ove odluke zadužuje se Služba za opšte i pravne poslove. 

 

Član 3. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:02-75/19 od 

20.03.2019..godine. 

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma 

Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV –a je 1.600,00 KM. 

 

 Naime, u postupku je ocjenjeno da je Služba za opšte i pravne poslove u svemu pravilno postupila , te da je 

izbor najpovoljnijeg ponuđača izvršen u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama BiH, podzakonskim 

aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da je 

izabrani ponuđač najpovoljniji.. 

 

 Na osnovu utvrđenog činjeničnog stanja, odlučeno je kao u članu 1. ove Odluke. 

 

 JKP "STANDARD"  d.o.o. KONJIC  



JKP ”STANDARD” d.o.o. KONJIC , Broj računa kod  PBS D.D. SARAJEVO  FILIJALA “NERA” MOSTAR EXPOZITURA 

KONJIC: 1011520000015385, UNION BANKA d.d. SARAJEVO POSLOVNA JEDINICA KONJIC:  1020080000001183, 

UniCredit Bank d.d. Mostar, Poslovnica Konjic: 3386802200166148, TELEFONI: Direktor: 036/ 726-308, Mobitel 

061/158-404,Računovodstvo 726-163,Pravni i opšti poslovi,Javna higijena 726-180,Pogrebna djelatnost 726-454,061/169-328, 

Garaža 061/383-388, Telefax  726 - 308.  

 

Pouka o pravnom lijeku : 

U postupku direktnog sporazuma ponuđaču/dobavljaču žalba nije dopuštena. 

 

 

 

 

                  D I R E K T O R 

          

                     Enver Tahirović 

    

 

 


